お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

既報の通り、台風19号（ヴォンフォン）の影響（荒天・バース混み）により、各本船に遅延及びスケジュール変更が

発生しておりますが、現時点における来週船の運航状況を下記の通りご案内申し上げます。

※ 寄港順が変更になる場合は入港日前日の正午前に確定する予定です。

※ お送りするArrival Noticeに記載の入港予定日に変更が生じる可能性がありますのでご注意願います。

　最新の情報につきましては随時弊社ウェブサイト「最新動静・換算レート」にアップデートいたしますので、ご参照願います。

　お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【SINOKOR YOKOHAMA 142E/W】（運航船社：SINOKOR）

東京 10月20日（月） - 10月20日（月） 10月20日（月） - 10月20日（月）

横浜 10月20日（月） - 10月20日（月） 10月20日（月） - 10月21日（火）

名古屋 10月21日（火） - 10月21日（火） 10月21日（火） - 10月22日（水）

光陽 10月23日（木） 10月23日（木）

釜山 10月24日（金） 10月24日（金）

2014年10月17日

REVISED (Best ETA - ETD)ORIGINAL

各船運航状況のお知らせ（10月17日 15時半現在）

記

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

http://www.panocean-container.co.jp/cgi-bin/daily/daily_hp.cgi

- On Schedule -

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Toranomon Yatsuka Bldg., 1-1-11,

Atago, Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0002

Tel:03-5425-3701～3   Fax:03-5425-3704

【POS TOKYO 1042E/W】（運航船社：Pan Ocean）

東京 10月21日（火） - 10月22日（水） * 10月23日（木） - 10月23日（木）

横浜 10月22日（水） - 10月22日（水） * 10月23日（木） - 10月24日（金）

名古屋 10月23日（木） - 10月23日（木） * 10月24日（金） - 10月24日（金）

四日市 10月23日（木） - 10月23日（木）

光陽 10月25日（土） 10月26日（日）

釜山 10月25日（土） 10月26日（日）

【VICTORY STAR 1401E/W】（運航船社：Namsung）

東京 10月24日（金） - 10月24日（金） 10月24日（金） - 10月24日（金）

横浜 10月24日（金） - 10月24日（金） 10月24日（金） - 10月25日（土）

名古屋 10月25日（土） - 10月25日（土） 10月26日（日） - 10月26日（日）

釜山 10月27日（月） 10月28日（火）

【OSG BEAUTEC 101E/W】（運航船社：Heung-A）

大阪 10月20日（月） - 10月20日（月） * 10月21日（火） - 10月21日（火）

神戸 10月20日（月） - 10月20日（月） * 10月21日（火） - 10月21日（火）

釜山 10月22日（水） 10月23日（木）

【ORA BHUM 1445E/W】（運航船社：Namsung）

大阪 10月22日（水） - 10月22日（水） * 10月22日（水） - 10月22日（水）

神戸 10月22日（水） - 10月22日（水） * 10月22日（水） - 10月22日（水）

光陽 10月24日（金） 10月24日（金）

釜山 10月25日（土） 10月25日（土）

* 寄港順未定

* 寄港順未定

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

- On Schedule -

以上

ORIGINAL REVISED

抜港

* 寄港順未定

Tokyo

6F Toranomon Yatsuka Bldg., 1-1-11,

Atago, Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0002

Tel:03-5425-3701～3   Fax:03-5425-3704

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901